ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 0 6 . 1 2 . 2 0 2 2 № 888-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О признании утратившим силу
Закона Свердловской области
«Об утверждении перечней видов
имущества, необходимого для
осуществления полномочий органов
государственной власти Свердловской
области по предметам ведения
Свердловской области, а также
имущества, необходимого для
обеспечения деятельности органов
государственной власти Свердловской
области, государственных гражданских
служащих Свердловской области,
работников государственных
унитарных предприятий Свердловской
области и работников государственных
учреждений Свердловской области»
(проект № ПЗ-2759)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О признании утратившим си-

лу Закона Свердловской области «Об утверждении перечней видов имущест-
ва, необходимого для осуществления полномочий органов государственной
власти Свердловской области по предметам ведения Свердловской области, а
также имущества, необходимого для обеспечения деятельности органов го-
сударственной власти Свердловской области, государственных гражданских
служащих Свердловской области, работников государственных унитарных
предприятий Свердловской области и работников государственных учрежде-
ний Свердловской области» (проект № ПЗ-2759).

2. Направить Закон Свердловской области «О признании утратившим
силу Закона Свердловской области «Об утверждении перечней видов иму-
щества, необходимого для осуществления полномочий органов государст-

3 7 5 6 0 0 0 0 1

2

венной власти Свердловской области по предметам ведения Свердловской
области, а также имущества, необходимого для обеспечения деятельности
органов государственной власти Свердловской области, государственных
гражданских служащих Свердловской области, работников государственных
унитарных предприятий Свердловской области и работников государствен-
ных учреждений Свердловской области» Губернатору Свердловской области
для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Соб
Свердловской области

аш;е

/ Д л я
^Документов
V № 1 Л.В.Бабушкина

2759.3п-маб